
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY NOWE PIEKUTY

z dnia 13 lipca 2023r.

w sprawie naboru na stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego w Jabłoni Kościelnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 ust.
1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowe Piekuty określonego Zarządzeniem Nr 29/15 Wójta 
Gminy Nowe Piekuty z dnia 27 liustopada 2015 r.zarządzam, co następuje:

§1.1.  Ogłaszam nabór na stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego w Jabłoni 
Kościelnej..

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru powołuję Komisję Rekrutacyjną 
w składzie:

1) Ewa Pruszyńska - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji;

2) Anna Justyna Kunicka -  Skarbnik Gminy - członek komisji;

3) Leszek Dąbrowski -  Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego.Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa -  członek komisji;

4) Jolanta Płońska -  inspektor -  członek komisji.

2. Komisja przeprowadza procedurę naboru zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 530 ) oraz Zarządzeniem Nr 29/15 
Wójta Gminy Nowe Piekuty z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Gminy Nowe Piekuty.

3. Komisja działa do czasu zakończenia naboru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


